公 告8 2022.1.6
河北经济日报

根据与衡水市耀驰机械制造有限公司签署的《债权转让协议》，河北雅昌投资有限

公司已将其对下列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权益依法转

让给衡水市耀驰机械制造有限公司。通过本次公告通知各债务人、担保人以及其他相

关各方应从公告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担

保责任（若债务人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民

事主体资格等情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担责任）。

特此公告。

河北雅昌投资有限公司

衡水市耀驰机械制造有限公司

2022年1月6日

根据与沧州营创贸易有限公司签署的《债权转让协议》，河北雅昌投资有限公司已

将其对下列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权益依法转让给沧

州营创贸易有限公司。通过本次公告通知各债务人、担保人以及其他相关各方应从公

告之日起立即履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任（若债务

人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等

情形，请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担责任）。特此公告。

河北雅昌投资有限公司

沧州营创贸易有限公司

2022年1月6日

许可证换发公告
机构名称：英大泰和人寿保险股份有限公司沧州中心支公司

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险

业务以及经保险监督管理机构批准的其他业务。

批准日期：2012年09月19日

机构住所：河北省沧州市运河区解放西路13号颐和大厦17层

机构编码：000121130900

发证机关：中国银行保险监督管理委员会沧州监管分局

许可证号：00004455

发证日期：2021年11月25日

许可证换发公告
机构名称：英大泰和人寿保险股份有限公司沧州中心支

公司沧州本部第二营销服务部

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人

身保险业务，以及经保险监督管理机构批准的其他业务。

批准日期：2017年06月01日

机构住所：河北省沧州市新华区永济路29号天天国际写

字楼2层

机构编码：000121130902

发证机关：中国银行保险监督管理委员会沧州监管分局

许可证号：00004452

发证日期：2021年11月25日

许可证换发公告
机构名称：英大泰和人寿保险股份有限公司沧州中心支

公司河间支公司

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人

身保险业务，以及经保险监督管理机构批准的其他业务

批准日期：2017年01月09日

机构住所：河北省沧州市河间市团结大街东侧、地税局北

侧世纪阳光现代城2号楼5商铺

机构编码：000121130984

发证机关：中国银行保险监督管理委员会沧州监管分局

许可证号：00004433

发证日期：2021年11月25日

许可证换发公告
机构名称：英大泰和人寿保险股份有限公司沧州中心支

公司南皮支公司

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人

身保险业务，以及经保险监督管理机构批准的其他业务

批准日期：2015年08月06日

机构住所：河北省沧州市南皮县光明西路北侧汽车站西

综合楼底商一层门市

机构编码：000121130927

发证机关：中国银行保险监督管理委员会沧州监管分局

许可证号：00004309

发证日期：2021年10月26日

许可证换发公告
机构名称：英大泰和人寿保险股份有限公司沧州中心支

公司青县支公司

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类

人身保险业务，以及经保险监督管理机构批准的其他

业务。

批准日期：2013年10月14日

机构住所：河北省沧州市青县乾宁街西侧南环路北

机构编码：000121130900800

发证机关：中国银行保险监督管理委员会沧州监管分局

许可证号：00004454

发证日期：2021年11月25日

机构设立公告
机构名称：英大泰和人寿保险股份有限公司沧州中心支公司任

丘支公司

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险

业务，以及经保险监督管理机构批准的其他业务。

批准日期：2021年12月23日

机构住所：河北省沧州市任丘市会战道商业回迁安置项目三区

一期2号楼A-1310

机构编码：000121130982

发证机关：中国银行保险监督管理委员会沧州监管分局

许可证号：00004662

发证日期：2021年12月23日

许可证换发公告
机构名称：英大泰和人寿保险股份有限公司沧州中心支

公司献县支公司

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人

身保险业务，以及经保险监督管理机构批准的其他业务。

批准日期：2014年06月28日

机构住所：河北省沧州市献县西关大街

机构编码：000121130929

发证机关：中国银行保险监督管理委员会沧州监管分局

许可证号：00004453

发证日期：2021年11月25日

河北雅昌投资有限公司与衡水市耀驰机械制造有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 借款人名称 借款合同编号 贷款本金 担保方式 担保人名称 担保/抵押合同编号
1 衡水市东建交通 0040700007-2017年（武邑）10,000,000.00 抵押+保证 杨超、杨东建、夏卫红、0040700007-2017年武邑（保）

工程有限公司 字00041号 衡水鹏硕机械设备有 字0034号

限公司

附件：公告资产清单 单位：人民币元（基准日2020年7月8日）

河北雅昌投资有限公司与沧州营创贸易有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

序号 借款人名称 借款合同编号 贷款本金 担保方式 担保人名称 担保/抵押合同编号
1 沧州佰益铸业 0040800017-2017年 8,460,000.00 抵押+保证 宋文良、李兴明、0040800017-2015年泊头（抵）字0017号、

有限公司 （泊头）字00022号 宋文苍、常风芝、04080200-2013年泊头（抵）字0022号、

2017-00022-1号、2017-00022-2号

附件：公告资产清单 单位：人民币元（基准日2020年7月8日）

机构设立公告
机构名称：英大泰和人寿保险股份有限公司唐山中心支公司迁

西支公司

业务范围：人身保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身保险

业务以及经保险监督管理机构批准的其他人身保险业务。

批准日期：2021年12月21日

机构住所：河北省唐山市迁西县城关立新街4号西楼2层

机构编码：000121130227

发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局

许可证号：00002788

发证日期：2021年12月24日

经营许可证变更公告
机构名称：英大泰和人寿保险股份有限公司唐山中心支
公司丰南支公司
业务范围：人身保险、健康保险、意外伤害保险等各类人
身保险业务以及经保险监督管理机构批准的其他人身保
险业务
批准日期：2021年01月12日
机构住所：河北省唐山市丰南区胥各庄镇丰盛里青青家
园第26号
机构编码：000121130207
发证机关：中国银行保险监督管理委员会唐山监管分局
许可证号：00002562
发证日期：2021年9月23日

机构名称：中国工商银行股份

有限公司邢台运河支行

机构住所：河北省邢台市信都

区中兴西大街191号

机构编码：B0001S313050027

流水号：00814364

发证日期：20211221

设立日期：19980706

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邢台监管分局

联系电话：0319-2632615

换证原因：更址、新版许可证

换发

机构名称：中国工商银行股份

有限公司邢台青园支行

机构住所：河北省邢台市信都

区公园东街969号

机构编码：B0001S313050056

流水号：00814362

发证日期：20211221

设立日期：19980518

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邢台监管分局

联系电话：0319-2600837

换证原因：更址、新版许可证

换发

机构名称：中国工商银行股份

有限公司南和支行

机构住所：河北省邢台市南和

区建设大街与开元路交叉口西

北角

机构编码：B0001S313050066

流水号：00814363

发证日期：20211221

设立日期：20111216

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邢台监管分局

联系电话：0319-4667961

换证原因：更址、新版许可证

换发

机构名称：中国工商银行股份

有限公司邢台豫新支行

机构住所：河北省邢台市开元

北路325号

机构编码：B0001S313050022

流水号：00814361

发证日期：20211221

设立日期：20040908

发证机关：中国银行保险监督

管理委员会邢台监管分局

联系电话：0319-3217708

换证原因：更址、新版许可证

换发

机构名称：中国工商银
行股份有限公司邢台开
元支行
机构住所：河北省邢台
市开元北路191号
机构编码：
B0001S313050026
流水号：00814358
发证日期：20211221
设立日期：19850501
发证机关：中国银行保
险监督管理委员会邢台
监管分局
联系电话：
0319-3086300
换证原因：更址、新版许
可证换发

机构名称：中国工商银
行股份有限公司邢台锦
江支行
机构住所：河北省邢台市
信都区守敬南路311号
机构编码：
B0001S313050073
流水号：00814365
发证日期：20211221
设立日期：20020508
发证机关：中国银行保
险监督管理委员会邢台
监管分局
联系电话：
0319-2209069
换证原因：更址、新版许
可证换发

机构名称：中国工商银
行股份有限公司邢台守
敬支行
机构住所：河北省邢台
市信都区郭守敬北路
488号
机构编码：
B0001S313050008
流水号：00814367
发证日期：20211221
设立日期：20211221
发证机关：中国银行保
险监督管理委员会邢台
监管分局
联系电话：
0319-2209380
换证原因：更址、新版许
可证换发

机构名称：中国工商银行
股份有限公司邢台万城
支行
机构住所：邢台市信都区
中华大街388号维也纳
花园小区32号楼1-2层
107-109铺
机构编码：
B0001S313050063
流水号：00814366
发证日期：20211221
设立日期：19980506
发证机关：中国银行保险
监督管理委员会邢台监
管分局
联系电话：
0319-2201116
换证原因：更址、新版许
可证换发

机构名称：中国工商银行
股份有限公司邢台开发
区支行
机构住所：河北省邢台市
襄都区信都路与龙泉大
街交叉口东南角富泉花
园商业门市116号
机构编码：
B0001S313050012
流水号：00814368
发证日期：20211221
设立日期：20040908
发证机关：中国银行保险
监督管理委员会邢台监
管分局
联系电话：
0319-3978117
换证原因：更址、新版许
可证换发

机构名称：中国工商银行
股份有限公司临城车站
支行
机构住所：河北省邢台市
临城县临泉路5号
机构编码：
B0001S313050043
流水号：00814359
发证日期：20211221
设立日期：19890701
发证机关：中国银行保险
监督管理委员会邢台监
管分局
联系电话：
0319-7198285
换证原因：更址、新版许
可证换发

机构名称：中国工商银行
股份有限公司隆尧支行
机构住所：河北省隆尧县
柴荣南街150号
机构编码：
B0001S313050052
流水号：00814370
发证日期：20211222
设立日期：19860701
发证机关：中国银行保险
监督管理委员会邢台监
管分局
联系电话：
0319-6683980
换证原因：更址、新版许
可证换发

机构名称：中国工商银行
股份有限公司临城支行
机构住所：河北省邢台市
临城县临泉路212号
机构编码：
B0001S313050035
流水号：00814360
发证日期：20211221
设立日期：19850101
发证机关：中国银行保险
监督管理委员会邢台监
管分局
联系电话：
0319-7198286
换证原因：更址、新版许
可证换发

机构名称：中国工商银行
股份有限公司新河支行
机构住所：河北省新河县
新华路228号
机构编码：
B0001S313050021
流水号：00814357
发证日期：20211221
设立日期：20211221
发证机关：中国银行保险
监督管理委员会邢台监
管分局
联系电话：
0319-4782592
换证原因：更址、新版许
可证换发

机构名称：中国工商银行
股份有限公司中兴支行
机构住所：河北省邢台市
信都区郭守敬北路1号
机构编码：
B0001S313050004
流水号：00814356
发证日期：20211221
设立日期：19951220
发证机关：中国银行保
险监督管理委员会邢台
监管分局
联系电话：
0319-2029402
换证原因：更址、新版许
可证换发